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AURA HERBALS Witamina D3 4000 IU MCT 50 ml
 

Cena: 28,71 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać krop.

Producent AURA HERBALS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościAURA HERBALS Witamina D3 4000 IU MCT 50 ml

100% naturalnych składników

wysokie stężenie - 4000 IU w 1 aplikacji

naturalna witamina D (Quali®-D) z lanoliny

wygodne dozowanie dzięki aplikatorowi

clean label - najprostszy skład, bez sztucznych dodatków

na bazie oleju MCT z kokosa - prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczówSzczególne właściwości witaminy
Dwspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowegopomaga w utrzymaniu zdrowych zębówwspiera prawidłowe
funkcjonowanie mięśnikorzystnie wpływa na wchłanianie wapnia i fosforuGwarancja jakości witaminy D3Do jej produkcji
wykorzystaliśmy certyfikowaną witaminę D – Quali®-D.

To najwyższej jakości witamina D pozyskiwana z lanoliny, wełny żywych i zdrowych owiec, żyjących na australijskich i nowozelandzkich
pastwiskach. Dzięki drobno rozproszonym cząsteczkom, pozyskanym w specjalistycznych, szwajcarskich laboratoriach, Quali®-D
charakteryzuje się bardzo stabilną formą. Ten innowacyjny proces sprawił, że w preparacie Aura Herbals znajdziesz witaminę D
naturalnego pochodzenia, która jest jeszcze szybciej i łatwiej wchłaniana przez organizm ludzki.Zalecane spożycieZalecana porcja do
spożycia w ciągu dnia: 1 aplikacja.Przed użyciem mocno wstrząsnąć. Odmierzyć zalecaną porcję i dodać do wody, soku lub innego
chłodnego płynu.WażneNie przekraczaj zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiOlej MCT z kokosa (średniołańcuchowe
trójglicerydy kwasów tłuszczowych), przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli, cholekalcyferol (wit. D z lanoliny).Składniki w dziennej
porcji 
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Sk?adniki aktywne 1 aplikacja RWS*

Witamina D 100 µg (4000 IU) 2000%
ProducentAura Herbals SP. Z O.O.ul. Grunwaldzka 49/281-754 Sopot
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